
 

2023年 12月 19日 

各  位 

会 社 名 株式会社 東芝 

東京都港区芝浦１－１－１ 

代表者名 代表執行役社長 CEO 島田 太郎                                                    

(コード番号：6502 東、名) 

問合せ先 コーポレートコミュニケーション部長 

     中西 章 

Tel 03-3457-2095 

 
当社株式の上場廃止に関するお知らせ 

 
当社は、2023 年 11 月 22 日開催の臨時株主総会において、当社株主の皆様より、株

式併合に関する議案について原案どおりご承認いただきましたことを受け、その後の所

定の手続を経て、当社株式が 2023 年 12 月 20 日をもって株式会社東京証券取引所プラ

イム市場及び株式会社名古屋証券取引所プレミア市場において上場廃止となりますこと

をお知らせいたします。 

なお、詳細につきましては、2023 年 11 月 22 日付当社適時開示「株式併合並びに単

元株式数の定めの廃止及び定款の一部変更の承認決議に関するお知らせ」をご参照くだ

さい。 

 
上場以来、株主の皆様をはじめ関係者の皆様には、長年にわたり当社の経営にご理

解と温かいご支援を賜りましたことを心より感謝申し上げます。 

 

当社グループは、新しい株主の下、新たな未来に向かって大きな一歩を踏み出すこ

とになりますが、今後も当社グループ経営理念「人と、地球の、明日のために。」のも

と、より一層の企業価値向上及び社会への貢献に努めてまいります。当社のステークホ

ルダーの皆様におかれましては、変わらぬご理解とご支援を賜りますよう、宜しくお願

い申し上げます。 

 

以 上 


